izvrSiti godiSnji servis i kontrolu sustava sa svim potrebnim ispitivanjima,

- tijekom Zivotnog vijeka sustava Zidare osigurati online servis za daljinski nadzor i pomoi u
toku rada Zidare dostupan u reZimu 24 (dvadesetdetiri) sata dnevno, 7 (sedam) dana tjedno,
365 (tristoSezdesetpet) dana godiSnje,

- osigurati pristup i omogu6iti nabaw rezervnih i potro5nih dijelova, potro5nog materijala i
drugih usluga odrZavanja i u vremenskom periodu od 30 (trideset) godina od pu5tanja u
pogon.

Isporudena i ugradena roba mora biti nova i nekori5tena, te udovoljavati svim standardima